IT4A19MT
PULSADOR ANTIVANDALICO PANEL ROSCA REDONDO SERIE 19
             CONEXION A TORNILLO
MOMENTÁNEO 1NA Ø19MM
Pulsador antivandálico con cuerpo metálico de acero inoxidable con rosca no iluminado
Contacto momentáneo (activa al pulsar el contacto NO y desactiva al soltar). El contacto NC
permanece conectado con el común en reposo y se desactiva al pulsar.
Voltaje led:  ‐
Aro iluminado en color: ‐
Tipo de operación: Momentánea
Corriente nominal:  3A / 250V , 5A (110V)
Tipo contacto:  1NO
Vida mecánica: >1,000,000 veces
Vida eléctrica: >200,000 veces
Resistencia de contacto: <50mΩ
Material de contacto: Plateado
Temperatura de trabajo -20ºC .. +55ºC
Diámetro de instalación: 19mm
Tipo de conexión: Tornillo
Grado protección IP:
IP65
Dimensiones: